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HUTA SZKŁA „Czechy" S.A. 
Trąbki, Polska 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 26 stycznia 2005 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest butelk a wykonan a z e szkł a prze -

znaczona głównie do artykułów kosmetycznych. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r posta ć 

wytworu nadana mu przez jego kształt i układ linii. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym Fig. 

1 -  przedstawi a wido k z  przod u pierwsze j odmiany wzoru przemysłoweg o w  po -

staci butelki, Fig. 2 - przedstawi a widok z boku pierwszej odmiany butelki, Fig. 3 -

przedstawia zary s konturó w butelk i w widok u z  góry , Fig . 4 - przedstawi a wido k 

dna butelki , Fig . 5  - przedstawi a widok z przodu drugiej odmiany butelki, Fig . 6 -

przedstawia wido k z  bok u drugie j odmian y butelki . Butelk a przedstawion a jes t 

również na załączonych fotografiach obrazujących widok butelki, przy czym: Fig. 7 

- przedstawi a ogóln y wido k butelk i wykonane j w  dwóc h odmianach , Fig . 8  -

przedstawia ogóln y widok z bok u pierwszej odmiany butelki przy jej obrocie w osi 

wzdłużnej co 45°, Fig . 9 - przedstawi a pierwszą odmianę butelki w pozycji leżącej, 

na które j uwidoczniono jej dno i  wierzch, Fig . 1 0 - uwidaczni a drugą odmianę bu-



telki w pozycji stojącej oraz w pozycji leżącej od strony dna, Fig . 1 1 - uwidaczni a 

widok ogóln y drugie j odmian y butelk i w pozycj i stojące j ora z pierwsze j odmian y 

butelki w pozycji leżącej. 

Butelka według wzoru przemysłowego posiad a częś ć zbiornikow ą ukształ -

towaną w formie smukłe j niesymetryczne j brył y geometrycznej. Zarówn o wierzc h 

jak i  dno tej częśc i zbiornikowej maj ą kształ t czworokątów , w  któryc h dw a prze -

ciwległe względem siebi e bok i mają zarys łuków przesuniętyc h względem siebie , 

zaś ic h dwa pozostał e bok i są liniami prostymi . Wierzc h częśc i zbiornikowe j jest 

mniejszy od jej dna. Przy czym powierzchnie wierzchu i  dna są płaskie, natomias t 

powierzchnie boczn e częśc i zbiornikowe j pomiędz y dne m a  wierzche m s ą 

ukształtowane tak, że w przekroju poprzecznym jej przód jest wypukły, zaś tył jest 

wklęsły. Obrzeż a dn a butelk i pokryte s ą muletką , natomias t wierzch butelk i prze -

chodzi w okrągłą szyjkę wylewową. Szyjk a w pierwszej odmianie butelki uwidocz-

nionej na "rysunku - Fig. 1  i Fig. 2 oraz na fotografii - Fig . 8  pokryta jest gwintem, 

natomiast szyjk a w  drugie j odmiani e butelk i uwidocznione j n a rysunk u -  Fi g 5  i 

Fig 6, oraz na fotografii Fig. 1 0 zakończona jest obwodowym zewnętrznym kołnie -

rzem. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego to : kształ t częśc i zbiornikowej butelk i 

w postac i smukłe j niesymetryczne j brył y geometrycznej o  podstawi e większe j od 

wierzchu. Prz y czym ten wierzch i  podstawa mają kształt czworokątów, w których 

dwa przeciwległe względem siebie boki mają zarys łuków przesuniętych względem 

siebie, za ś dw a pozostał e bok i są liniam i prostymi . Natomias t pomiędz y dne m a 

wierzchem butelk a jest ukształtowan a tak , że w przekroj u poprzeczny m jej przód 

jest wypukł y p o łuku, ty ł wklęsły , natomias t jeden z  bokó w jest zbliżon y d o pła -

skiego. Obrzeża dna butelki pokryte są muletką, natomias t jej wierzch przechodz i 

w okrągłą szyjkę wylewową. 
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